oberpolicmajstra,
jak donosi Gazeta policyjna, polecił rzeczone kompa
nje skierowywać na dworzec wiedeński oraz za ro
gatki jerozolimskie przez ulice bardziej oddalone od
środka miasta i przytem zwracać uwagę, aby kom- •

; Wschód słońca o godzinie 4-ej minut 55.
Zachód „ „ 7-ej „ 4.
Długość dnia godzin 14 „ 9.
Przybyło „______ ,____ 6 „ 31.

Dnia 9 (21) kwietnia 1891 r.
OGŁOSZENIA

Reklamy, za jeden wiersz
gannontowy albo jego miejsce
pierwszy raz 25 kop., każdy na
stępny raz 20 kop.

Ńekrologja: za jeden wiersz
15 kop.

Zwyczajne i małe ogłoszę
nia w dodatkach porannych nie
zamieszczają się.

Ogłoszenia i prenumeratę
przyjmuje kantor codziennie od
8-ej rano do 8-ej wiecz., w nie
dziele i święta od 10 do 1 z poł.